
UCHWAŁA NR 162.120.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 1927), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że w latach 2022-2025 relacja łącznej kwoty przypadających wdanym roku budżetowym 
spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 
i 1773), do planowanych dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej arytmetycznej dla 
ostatnich siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu.

§ 2. Informację o podjęciu uchwały należy przekazać Radzie Powiatu w Opatowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Kielcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


